РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«КРИВОРОЖСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

 КРИВОРОЖСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.07. 2017 ( 73
сл.Криворожье
О признании утратившими силу некоторых постановлений
 Администрации Криворожского сельского поселения
       В целях приведения муниципальных правовых актов Криворожского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, Администрация  Криворожского  сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:
       1.  Признать утратившими силу:

- постановление Администрации Криворожского сельского поселения от 15.05.2013 № 32 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Криворожского сельского поселения»;

- постановление Администрации Криворожского сельского поселения от 27.06.2013 №40 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью  автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Криворожского сельского поселения;
- постановление Администрации Криворожского сельского поселения от 20.05.2013 № 35 «О присвоении идентификационных номеров муниципальным внутрипоселковым дорогам местного значения Криворожского сельского поселения»;

- постановление Администрации Криворожского сельского поселения от 14.08.2013 №57 «О создании постоянно действующей комиссии по обследованию дорог местного значения Криворожского сельского поселения».

       2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2017 г.
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Криворожского сельского поселения

                                   С.Д.Луганцев
Постановление вносит

ведущий специалист Администрации

Криворожского сельского поселения
PAGE